
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21.05.2025 № 406 

д. Заневка 

 

О подготовке и проведении спортивных и культурно-массовых 

мероприятий, посвященных Международному дню защиты детей, 

Дню России и Дню молодёжи в июне 2025 года 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, в целях организации 

досуга населения, духовного, эстетического и патриотического воспитания 

молодого поколения и формирования уважения к историческому прошлому 

родного поселения, обеспечения безопасности участников массовых 

мероприятий, администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. АМУ «КДЦ «Заневский», АМУ «ЦКД «Кудрово» и МБУ «ЦФКиС 

«Заневский» провести в период с 01.06.2025 по 31.06.2025 спортивные и 

культурно-массовые мероприятия, посвященные Международному дню 

защиты детей, Дню России и Дню молодёжи (Далее – мероприятия). 

2. Утвердить план мероприятий в соответствии с приложением № 1.  

3. Начальнику сектора по развитию культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Бойковой Н.В. организовать работу по подготовке 

и проведению мероприятий.  

4. Начальнику сектора ГО и ЧС, ВУС администрации Хрусталеву А.А.: 

направить уведомление в УМВД России по Всеволожскому району для 

согласования проведения массовых мероприятий на территории поселения 

и оказания содействия в обеспечении охраны общественного порядка и 

безопасности дорожного движения во время проведения праздничных 

мероприятий в соответствии с утвержденными планами проведения 



2 
 

праздничных мероприятий; обеспечить дежурство добровольной народной 

дружины на мероприятиях.  

5. Директору МБУ «ЦФКиС «Заневский» Агрон Е.В. предоставить 

территорию МБУ «ЦФКиС» Заневский» для проведения мероприятий, в 

соответствии с приложением № 1. 

6. Начальнику отдела по организационным и общим вопросам 

администрации Изместьевой М.В., начальнику сектора по взаимодействию 

с общественностью администрации Резниковой Е.В.: в случае 

необходимости обеспечить участие в мероприятиях представителей 

общественных объединений, организаций, учреждений.  

7. Директору МБУ «Редакция газеты «Заневский Вестник» Головановой 

Е.Ю. осветить ход подготовки и проведения мероприятий.  

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

9. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заневский вестник» 

и разместить на официальном сайте Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru.  

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 

безопасности и социальному развитию Бенера И.А.  

  

 

 

Глава администрации                                                                        А.В. Гердий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zanevkaorg.ru/


3 
 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Заневского городского поселения  

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области от 21.05.2025 № 406 

 

План спортивных и культурно-массовых мероприятий 

Заневского городского поселения, посвященных 

Международному дню защиты детей, Дню России и Дню молодёжи в 

2025 году 
№ Название и 

форма 

проведения 

мероприятия 

(ожидаемое 

число 

участников, 

возрастная 

категория) 

Дата 

проведения, 

время 

Место 

проведения 

(учреждение, 

адрес) 

Ответственный 

(должность, 

контактный 

телефон) 

1 

Большой детский 

фестиваль 

#СказкиВтренде 

(1500 чел, дети) 

 

01.06.2025 

12.00- 15.00 

г. Кудрово,  

«МЕГА Парк» 

 

Тырувере М. А.-

директор АМУ 

«ЦКД «Кудрово» 

679-23-02 

2 

Интерактивная 

семейная 

программа «Город 

профессий» 

(1500чел, дети) 

 
 

01.06.2025 

11.00 –13.00 

Г.п. Янино-1, 

ул. Новая д.19а, 

парковка МБУ 

«ЦФКиС» 

Заневский» 

Лебедева Е.Н.- 

директор АМУ 

«КДЦ 

«Заневский» 

707-84-58 

3 

Выставка 

продукции 

предпринимателей 

Заневского 

городского 

поселения  

01.06.1025 

10.00-14.00 

Г.п. Янино-1, 

ул. Новая д.19а, 

парковка МБУ 

«ЦФКиС» 

Заневский» 

Отдел контроля и 

развития 

потребительского 

рынка   

525-35-49 

 

4 

Спортивный 

праздник, 

посвященный 

Дню Защиты 

детей и Дню 

футбола 

(100чел, 

смешанная) 

01.06.2025 г. 

10.00-15.00 

 

гп. Янино-1, ул. 

Новая, 

сооружение 19, 

стадион МБУ 

«ЦФКиС 

«Заневский» 

Е.В. Агрон 

директор МБУ 

«ЦФКиС 

«Заневский» 

402-83-97 

 

5 

Праздничный 

концерт «Пою тебе, 

Россия» 

(100 чел., 

смешанная) 

11.06.2025 

17.00 

г. Кудрово, 

Строителей пр-т, 

д 41а 

АМУ «ЦКД 

«Кудрово» 

Лобанова О. И. – 

художественный 

руководитель 

АМУ «ЦКД 

«Кудрово» 

679-23-02 



4 
 

6 

Праздничный 

концерт, 

посвященный 

Дню России «Под 

Единым небом» 

(350 чел.. 

смешанная) 

12.06. 2025 

12.00-13.30 

Г.п. Янино-1, 

ул. Новая д.19а, 

парковка МБУ 

«ЦФКиС» 

Заневский» 

Лебедева Е.Н.- 

директор АМУ 

«КДЦ 

«Заневский» 

707-8-458 

7 

Арт-фестиваль 

«Время молодых» 

(2000 чел,, 

молодежь) 

29.06.2025 

18.00-21.00 
г. Кудрово,  

«МЕГА Парк» 

 

Тырувере М. А. 

679-23-02 

 
 


